

御見積番号

D171-1000

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名 XXXXXXXXXX

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。



レンタルスペース改修工事

お見積総額(税抜き) **¥2,500,000 -**

消費税 **¥250,000 -**

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		130,000	
2	解体工事		1	式		290,285	
3	内装工事		1	式		1,087,500	
4	電気工事		1	式		530,800	
5			1	式		392,100	
6	諸経費		1	式		220,000	
7	出精値引き・端末調整		1	式		-150,685	
	※衛生設備工事は別途お見積りとなります。						
合 計						¥2,500,000	

備考 ※平日、日中作業を想定しております。

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	内装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【表装工事】						
1	新規ジブトーン貼り		27.5	m ²	3,000	82,500	
2	新規ボード貼り		1.0	式		100,000	
3	壁面クロス貼り		70.0	m ²	1,800	126,000	
4	木枠塗装		1.0	式		65,000	
5	床塩ビタイル貼り		40.0	m ²	6,000	240,000	
6	木巾木		45.0	m	1,600	72,000	
	【建具・枠工事】						
7	トイレ扉	引き戸	1.0	式		100,000	
8	バックヤード扉		1.0	式		60,000	
9	出窓2重サッシ		1.0	式		58,000	
10	トイレ扉		1.0	set		55,000	
	【雑工事】						
11	ロールスクリーン	W1300×H2400(max)	1.0	set		75,000	
12	ピクチャーレール	OA-031-2	2.0	本	15,000	30,000	
	【床補修】						
13	モルタル慣らし		20.0	m ²	1,200	24,000	
合 計						1,087,500	

見 積 御 内 訳

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	入口ガラス面 フォグラスシート貼り (材工)		1.0	式		45,000	
2	右側壁 LGS下地		1.0	式		75,000	
3	上記 PB貼り		1.0	式		45,000	
4	グラスウール入れ		1.0	式		40,000	
5	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
6	入口扉取っ手交換 (両面)		1.0	set		49,800	
7	看板カッティングシート	データ作成費含む	2.0	面	13,500	27,000	
8	上記取付費		1.0	式		25,000	
9	副資材費		1.0	式		3,500	
10	入口鉄板新規交換		1.0	台		19,800	
11	入口左壁面換気口 ふた交換		1.0	台			
12	トイレ床 見切り材交換		1.0	式		12,000	
13	トイレ換気扇設置 (材工)		1.0	式		35,000	
合 計						392,100	

